
 
MĚSTO TŘEBÍČ  
s ta ros ta  
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: MP 0801/2017Pr 
 
VYŘIZUJE: Ing. Ladislav Prvák 
TELEFON: 568 838 381 
E-MAIL: l.prvak@trebic.cz 
 
DATUM: 07.09.2017 

 
 
 

 
 

 
 
 
Město Třebíč Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ev.č. 17110001 
na „Nákup osobního automobilu pro Městskou policii Třebíč“ 

1. Zadavatel:                                                                                                                                                       

 

Název:    Město Třebíč 
Sídlo:    Karlovo nám. 104/55 
IČ:     00290629 
DIČ:    CZ00290629 
Zastoupený:  Ing. Pavlem Janatou, starostou města  
Profil zadavatele: https://zakazky.trebic.cz 
Informace o zakázce: https://zakazky.trebic.cz/vz00000368  
Kontaktní osoby:  Ing. Ladislav Prvák, tel. 568 838 381, l.prvak@trebic.cz   
  Ing. Jana Goláňová, tel. tel. 568 896 142, j.golanova@trebic.cz 
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Jedná se o dodání  nového osobního vozidla pro Městskou policii Třebíč s požadavky:  
- obsah motoru 1,4 TSI,  88 – 92 kW, benzín 
- 6-st. Manuální převodovka 
- karoserie  5-dveří 
- provedení bílé barvy  
- klimatizace  
- dálkové ovládání, centrální zamykání 
- infotainment Swing 5“,Apple konektivita 
- 16“ kola ocelová s velkoplošnými kryty  
- náhradní kolo (rezerva), zvedák vozu a klíč na kola 
- airbagy řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu 
- přední mlhové světlomety  
- denní svícení 
- elektrické ovládání oken vpředu  
- kontrola tlaku v pneu 
- světlá výška nezatíženého vozu min. 180 mm 
- palubní počítač a ukazatel venkovní teploty 
- zadní dělené sedadlo – varioflex, 3-tí samonavíjecí bezpečnostní pás 
- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka 
- vyhřívaná přední sedadla      
- posilovač řízení 
- zadní dělící mříž 
- tónovaná skla 
- přední mlhové světlomety 
- ESC včetně ABS,EBV,MSR,ASREDS,HBA,DSR,ESBS 



 
 

Strana 2 (celkem 3) 
 
 

- volant nastavitelný ve dvou osách 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
- minimální objem kufru 405 l 
- zadní stěrač 
- střešní nosič (hagusy) 
- signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 
- prostor pro ovladač majáku a radiostanice v palubní desce (středové konzole) 
* V PŘÍPADĚ NABÍDKY PŘEDVÁDĚCÍHO VOZIDLA MAX. DO 4000 NAJETÝCH KILOMETRŮ 
 

3. Doba a místo plnění: 
 
Dodávka osobního automobilu nejpozději do 30.10.2017. Místo plnění: Městská policie Třebíč, 
B. Václavka 59/11 
 
4. Hodnotící kritéria: 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena vozidla. 
 
5. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
 

I.  Základní údaje o uchazeči vč. doložení příslušných dokladů 

 
a)  uchazeč předloží jako součást nabídky ve formě čestného prohlášení splnění následujících 

předpokladů:   
 

- má oprávnění k podnikání nutné k realizaci zakázky 
- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, ani na pojistném a na 

penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou 
případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek 

- není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu) 
- vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolventní řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

- není vůči městu Třebíč v prodlení s placením peněžitých dluhů 
- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného činu, 

jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu. Prohlášení o výše uvedených skutečnostech učiní 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční 
právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce 

 
    b)  uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější před podpisem smlouvy  

doloží: 
     prokázání oprávnění k podnikání (např. předložení živnostenského listu), včetně předložení 

výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence (pokud v ní má být dodavatel zapsán podle 
zvláštních právních předpisů) ne starší než 90 dnů; oprávnění k podnikání může doložit ve 
stejnopise nebo v úředně ověřené kopii 

 
   II. Výše nabídkové ceny vozidla v Kč vč. DPH 

s tím, že se jedná o pevnou cenu, ve které musí být zahrnuty veškeré náklady k dodání vozidla.  
Nabídková cena uvedená uchazečem se považuje za cenu maximální, to je nesmí být v budoucí 
smlouvě překročena. 

 
       
    III. Délka záruky a záruční podmínky, návrh smlouvy včetně obchodních podmínek. 
      
 
 




		2017-09-07T14:33:57+0200
	Ing. Jana Goláňová




